

**Protokół z konsultacji społecznych
projektów Statutów Sołectw: „SOŁECTWO POLNA”, „SOŁECTWO GĄSZCZE”,
„SOŁECTWO ZARZECZE”, „SOŁECTWO CENTRUM”**

W związku z § 12 Uchwały Nr 177/XVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Szczekociny, przedstawiam poniżej stosowne informacje, dotyczące przeprowadzonych konsultacji:

I. Organizator konsultacji:

Burmistrz Miasta i Gminy Szczekociny

II. Tytuł konsultowanego aktu:

Projekty Uchwał Rady Miasta i Gminy Szczekociny w sprawie Statutów Sołectw: „SOŁECTWO POLNA”, „SOŁECTWO GĄSZCZE”, „SOŁECTWO ZARZECZE”, „SOŁECTWO CENTRUM”.

III. Termin konsultacji:

Data rozpoczęcia: 01.06.2018 r.

Data zakończenia: 30.06.2018.

IV. Forma konsultacji:

1. Konsultacje społeczne przeprowadzono poprzez:

- a) wyłożenie projektów statutów w Biurze Rady w Urzędzie Miasta i Gminy Szczekociny
- b) opublikowanie projektów statutów na stronie internetowej miasta pod adresem www.szczekociny.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Konsultacje społeczne odbywały się w formie zgłaszania opinii i uwag w punkcie konsultacyjnym, tj. w pokoju nr 25 Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00 poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego oraz przesłaniu wypełnionego formularza drogą pocztową lub drogą elektroniczną.

V. Ilość osób, które zgłosiły opinie i uwagi:

- 0 -

VI. Wyniki konsultacji:

Brak opinii i uwag ze strony mieszkańców sołectw: „SOŁECTWO POLNA”, „SOŁECTWO GĄSZCZE”, „SOŁECTWO ZARZECZE”, „SOŁECTWO CENTRUM” do projektów Uchwał.

VII. Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny: W związku z brakiem opinii i uwag ze strony mieszkańców sołectw, do projektów Uchwał w sprawie Statutów Sołectw „SOŁECTWO POLNA”, „SOŁECTWO GĄSZCZE”, „SOŁECTWO ZARZECZE”, „SOŁECTWO CENTRUM” – projekty w/w uchwał w wersji poddanej konsultacji zostaną przekazane Radzie Miasta i Gminy Szczekociny.

Na tym protokół zakończono.
Sporządzono 05.07.2018r.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SZCZKOCINY
mgr inż. Krzysztof Dobrzyniewski